propter montem Sion, quia desolatus est: * vulpes ambulant in eo.

Tu autem, Domine, in aeternum permanebis, * solium tuum in generationem et generationem.

Quare in perpetuum oblivisceris nostri, * derelinques nos in longitudinem dierum?

Converte nos, Domine, ad te, et convertemur; * innova dies nostros sicut a principio.

Ergone proiciens reppulisti nos, * iratus es contra nos vehementer?

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Recordare, Domine, quid evenerit nobis; intuere et respice opprobrium nostrum.

Oratio de cantico

Psalmus matutiniarius (Br Goth 405; T35.2, 625)

(Ps 18, 9b-10a)

Praeceptum Domini lucidum, illuminans oculos.

V/ Timor Domini sanctus, permanet in saeculum saeculi.

R/ Illuminans oculos.

V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, in saecula saeculorum. Amen.

R/ Illuminans oculos.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 405; T35.2, 627)

(Ps 148, 2b; cfr. 4Esd 6,3)

Laudate Deum omnes virtutes eius; militiae angelorum Dominum laudate.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Deum omnes virtutes eius; militiae angelorum Dominum laudate.

Lectio (Br Goth 406-407)

(Ios 10, 1-27)

Lectio libri Iosue.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Quae cum audisset Adonisedec [...] quae permanent usque in praesens.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 201; T35.2, 629, 111)

Deus Pater ingenite
 et Fili unigenite,
 quos Trinitas unitas
 Sancto connectit Spiritui.

Nos lucis ortus admonet,
 grates deferre debitas;
 tibi que laudes dicere,
 quod nox obscura praeterit.

Te frustra nullus invocat,
 nec cassis umquam vocibus
 amator tui luminis
 ad caelum vultus erigit.

Diem precamur bonum;
 ut nostros, Salvator, actus
 sinceritati perpeti
 pius benigne instruas.

Et tu suspirantem, Deus,
 vel vota supplicantium,
 vel corda confitentium,
 semper benignus aspice.

Deo Patri sit gloria,
 eiusque soli Filio,
 cum Spiritu Paraclito
 in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum cum omni supplicatione rogemus;

ut nos gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genitricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 407, 201, 563; T35.2, 630, 1306; LOPs 217)